

## ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## ПРЕЗИДИУМ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2020 г.

г. Москва

**№3-1** 

## О созыве и повестке II заседания ЦК Профсоюза ACM РФ

- 1. В соответствии с Уставом Профсоюза работников автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения Российской Федерации (п.п. 1 п. 1 ст. 33) и на основании плана основных мероприятий Профсоюза АСМ РФ на 2020 год, созвать очередное ІІ заседание Центрального комитета Профсоюза АСМ РФ 9 декабря 2020 г. в режиме видеоконференции на платформе ZOOM.
  - 2. Согласиться с проектом повестки ІІ заседания ЦК Профсоюза:

1	
1.	О внесении изменений в Реестр организаций Профсоюза АСМ РФ.
2.	Об утверждении плана практических мер по реализации
	Программы действий Профсоюза на 2020-2024 г.г.
3.	Об утверждении структуры сметы доходов и расходов Профсоюза
	на 2021 г.
4.	Об усилении роли структурных подразделений Профсоюза по
	защите прав работников на труд, отвечающий требованиям
	безопасности.
5.	Об утверждении Положения «О порядке приема и исключения из
	Профсоюза работников автомобильного и сельскохозяйственного
	машиностроения Российской Федерации».
6.	Об утверждении Положения «О размере и порядке уплаты
	членских и иных имущественных взносов Профсоюзе работников
	автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения
	Российской Федерации».

7.	О внесении изменений в Положение «О порядке подготовки и
	проведения отчетов и выборов в организациях Профсоюза АСМ
	РФ».
8.	Об утверждении кадрового резерва Профсоюза АСМ РФ.
9.	Об отзыве Васильева А.А. из состава Генерального Совета ФНПР и делегировании Представителя Профсоюза АСМ РФ в состав генерального Совета ФНПР.
10.	О выборах заместителя председателя Профсоюза АСМ РФ.

Председатель Профсоюза

А.А.Фефелов